
部局名： 危機管理監 平成29年3月31日 現在

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

1 危機管理監 消防学校 H28.4.1 H28.4.1 燃料等の納入単価

1㍑当り　 　税抜き
Ａ重油　　　 　82円
ガソリン　　  125円
軽油 　   　  120円
白灯油　　　  85円

1㍑当り　  税抜き
Ａ重油　　　  82円
ガソリン　　 125円
軽油 　   　 120円
白灯油　　　 85円

長崎市元船町2-20
光洋石油株式会社
代表取締役　寺田 光一郎

需用費
指名競争入札

（２者）

2 危機管理監 危機管理課 H28.9.1 H28.9.6
長崎県防災ヘリコプ
ター航空機保険契
約

12,670,620 12,670,620

長崎市万才町3番16号
損害保険ジャパン
日本興亜株式会社
長崎支店法人支社長　吉田　淳
一

役務費
一般競争入札

（３者）

3 危機管理監 危機管理課 H28.10.19 H28.10.19

平成２８年度長崎県
震度情報ネットワー
クシステムサーバー
更新業務

18,000,000 19,440,000
エコー電子工業株式会社　代表
取締役　濵武　康司 委託料

一般競争入札
（1者）

4 危機管理監 危機管理課 H28.11.10 H28.11.16
長崎県防災ヘリコプ
ター1,500時間点検
整備

46,900,000 50,652,000
エアバス・ヘリコプターズ・ジャパ
ン株式会社
官庁営業部長　中澤　一郎

需用費
一般競争入札

（1者）

5 危機管理監 危機管理課 H29.1.18 H29.1.20

原子力防災資機材（ポ
ケット線量計及びシン
チレーションサーベイ
メータ）点検・校正業務
委託

5,650,000 6,102,000

長崎市平野町２３－９
株式会社　富士医科精器　長崎
支店専務取締役支店長　越智
政明

委託料
一般競争入札

（１者）

6 危機管理監 危機管理課 H29.1.31 H29.1.31
平成２８年度長崎県震
度情報ネットワークシ
ステム定期点検業務

4,000,000 4,320,000
エコー電子工業株式会社　代表
取締役　濵武　康司 委託料

一般競争入札
（1者）

節区分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

平成２８年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所 管 部 局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称



部局名： 危機管理監 平成29年3月31日 現在

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

節区分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

平成２８年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所 管 部 局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称

7 危機管理監 危機管理課 H29.2.10 H29.2.14

原子力防災資機材
（環境放射線モニ
ター）点検・校正業
務委託

988,000 1,067,040
山下医科器械株式会社長崎支
社
支社長　松尾　邦弘

委託料
一般競争入札

（１者）

8 危機管理監 危機管理課 H29.2.27 H29.2.27
玄海原子力発電所
に係る住民説明会
運営業務

4,200,000 4,536,000
株式会社ＫＴＮソサエティ　代表
取締役社長　中田　晶 委託料

一般競争入札
（2者）

9 危機管理監 危機管理課 H29.3.22 H29.3.28
平成29年度長崎県
防災行政無線施設
保守業務委託

24,100,000 26,028,000

長崎市万才町４番１５号
三菱電機株式会社
長崎支店
支店長　平田圭輔

委託料
一般競争入札

（１者）


